
Českomoravská myslivecká jednota, z. s.,    

Okresní myslivecký spolek Příbram, Žižkova 489, 261 01 Příbram II.  
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Měst. soudem v Praze, oddíl L, vložka 4114 (aktuální znění stanov s poslední změnou reg. MVČR dne 19. 8. 2013 pod sp. zn VSC/1 – 15395/92 – R)  

    

IČ 67777635  neplátce DPH;                                    Tel: 792 752 894 

ČS a. s. 520440309/0800           E-mail: myslivci@pb.cz 

     pribram.cmmj.cz   
   

V Příbrami dne 19. srpna 2024 

 

P r o p o z i c e 
 

ZKOUŠKY K VYHLEDÁNÍ, VYHÁNĚNÍ A NAHÁNĚNÍ ZVĚŘE 

Sobota 19. října 2024 
 

Sraz účastníků: 8: 00 – 8:30 hodin, Kuní 28, 262 55 (pohostinství Hasičárna)  

  GPS: 49.5696050N, 14.3180700E 

  

 
 

Zahájení: 9:00 hodin – přehlídka přihlášených psů a veterinární kontrola 

 

Poplatek za zkoušky:   
členové ČMMJ z. s.         1000 Kč 

nečlenové ČMMJ z. s.              2000 Kč 

v případě neúčasti psa na zkouškách je poplatek nevratný  

 
 
 

Uzávěrka přihlášek:  
 l. uzávěrka je jeden měsíc před konáním zkoušek (tj. do 19. 9. 2024),  

 2. uzávěrka je 11. 10. 2024 (k poplatku za zkoušky je po první uzávěrce příplatek 200 Kč) 

Poplatek lze uhradit v hotovosti na OMS Příbram nebo převodem na účet 520440309/0800, variabilní symbol tetovací číslo 

psa nebo poslední šestičíslí čipu. 
  

Ředitel zkoušek:  TomášNechvátal 
 

Pořadatelský sbor: členové mysliveckého spolku Petrovice 
 

1. Na zkoušky, kde je zkoušeno vyhledávání spárkaté zvěře (ZVVZ, ZH), je povinen vlastník psa spolu s přihláškou zaslat i doklad 

(kopii PP, příloha PP, nebo kopie očk. průkazu) o změření psa oprávněným rozhodčím z exteriéru, kterým potvrdí, že pes 

nepřesahuje výšku 55 cm. (U plemen, kde plemenný standard překračuje v maximální možné výšce 55 cm). Měření musí být 

provedeno po dovršení 12 měsíců.  

2. Na zkouškách mohou předvádět psy i nezletilí vůdci starší 15 let. 

mailto:myslivci@pb.cz
pribram.cmmj.cz


3. Na zkouškách se zkouší na živé zvěři. 

4. Vrchní rozhodčí vyloučí ze zkoušek: 
a) Psy, jejichž původ a totožnost není možné dokázat průkazem původu 

b) psy nemocné, poraněné, slepé nebo hluché, podvyživené a zesláblé 
c) feny březí více jak 30 dnů, feny do 50 dnů po porodu a háravé feny 

d) háravé feny, které nemohou být zásadně připuštěny na zkoušky ani ve zvláštní skupině, ani zkoušeny jako poslední 

e) psy agresivní 
 

Vedoucí psa musí mít lovecký lístek (v případě, že ho vlastní), průkaz ČMMJ (v případě, že ho vlastní), myslivecké sportovní 

oblečení, pušku, náboje, hladký obojek a píšťalku.  

 Psi účastnící se zkoušek z výkonu loveckých psů musí být klinicky zdraví a musí být doprovázeni očkovacím průkazem nebo 

pasem pro malá zvířata nebo platným veterinárním osvědčením (dle § 6 veterinárního zákona). Tyto doklady musí obsahovat záznam, 

že zvíře mělo před přemístěním platné očkování proti vzteklině.  

 Očkování psa proti vzteklině podle předchozího odstavce je platné, pouze pokud pes splňuje podmínky na označení zvířat v 

zájmovém chovu (označen čipem) stanovené v čl. 17 odst. 1 předpisu Evropské unie o veterinárních podmínkách pro neobchodní 

přesuny zvířat v zájmovém chovu, s výjimkou psa, který byl označen čitelným tetováním provedeným před 3. červencem 2011. 

 Pořadatel neručí za škody způsobené psem ani za eventuální ztrátu psa. Přihlášení psi budou posuzováni podle zkušebního 

řádu pro zkoušky lovecké upotřebitelnosti, účinný od 1. 1. 2020 
 

 Ing. Zdeněk Dubský       Jan N e u b a u e r   

  předseda OMS                                   předseda KK 


